11

  Российская Федерация

Самарская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Фрунзенское

 муниципального района

Большеглушицкий                  самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                       от «  13  »  января  2023 г. № 2
                       п. Фрунзенский
Об утверждении перечня объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

Руководствуясь п. 3 ст. 4 и п. 20 ст. 39 Федерального закона от 21.07.2005 г. №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области, администрация сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов теплоснабжения, являющихся собственностью сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению 1.

2. Утвердить порядок получения копии отчета о техническом обследовании объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению 2.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения Фрунзенское

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                                   Ю.Н.Пищулин
Гаганова Н.Е.
Приложение 1

к постановлению администрации
сельского поселения Фрунзенское

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

от « 13 » января   2023 г. №  2
Перечень

объектов теплоснабжения, являющихся собственностью сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес места нахождения объекта
	Индивидуализирующие характеристики объекта

	1.
	Модульная группа котельных № 1

	Самарская область, Большеглушицкий район,

 п. Фрунзенский, ул. Нагорная, д. 5а

	Оборудование:

	1.1.
	Внутреннее газоснабжение:

	1.1.1.
	Котел водогрейный двухконтурный
	NAVIEN DELUX-40K – 6шт., тепловой мощностью 40 кВт

	1.1.2.
	Комплекс учета расхода газа на базе счетчика газового диафрагменного типа ВК G 10 с корректором по температуре ТС-220 крепление корректора и датчика температуры на корпус счетчика
	СГ-ТК-Д-16 – 1 шт.

	1.1.3.
	Клапан электромагнитный муфтовый Ду32 Ру1
	ВН1 1/4-Н1 – 1 шт.

	1.1.4.
	Фильтр газовый муфтовый Ду32 Ру3
	ФН1 1/4 –1 – 1 шт.

	1.2.
	Тепломеханика:

	1.2.1.
	Насос DPH 150/280.50Т
	1 шт.

	1.2.2.
	Обратный клапан
	Ду 20 – 1 шт.

	1.2.3.
	Счетчик воды 20мм
	1 шт.

	1.2.4.
	Теплообменник пластинчатый
	300кВт КС14-ТС-10/8-КМКL5 – 1шт.

	1.2.5.
	Фильтр 80-01
	1 шт.

	1.2.6.
	Фильтр воды 20мм
	1 шт.

	1.2.7.
	Мембранный расширительный бак 300л.
	1 шт.

	1.2.8.
	Комплект коаксиальных дымоходов
	11,5 м.

	1.3.
	Автоматика

	1.3.1.
	Стационарный сигнализатор загазованности природного газа
	Барьер МЕТ – 3 шт.

	1.3.2.
	Стационарный сигнализатор загазованности монооксида углерода
	Барьер СО – 3 шт.

	1.3.3.
	Аккумуляторная батарея +12В 7 Ач
	3 шт.

	1.3.4.
	Блок управления насосами
	SK-702 – 1 шт.

	1.3.5.
	Шкаф навесной модульный Mini Pragma с прозрачной дверцей
	12 модулей – 3 шт.

	1.3.6.
	Щит навесной 450х350х250 IP54
	1 шт.

	2.
	Модульная группа котельных № 2

	Самарская область, Большеглушицкий район,

п. Фрунзенский, ул. Фрунзе, д. 4а

	Оборудование:

	2.1.
	Внутреннее газоснабжение:

	2.1.1.
	Котел водогрейный двухконтурный с закрытой камерой сгорания
	NAVIEN DELUX-40K – 6шт., тепловой мощностью 40 кВт

	2.1.2.
	Комплекс учета расхода газа на базе счетчика газового диафрагменного типа ВК G 10 с корректором по температуре ТС-220 крепление корректора и датчика температуры на корпус счетчика
	СГ-ТК-Д-40 – 1 шт.

	2.1.3.
	Клапан электромагнитный муфтовый Ду50 Ру1
	ВК2-Н1-П – 1 шт.

	2.1.4.
	Фильтр газовый муфтовый Ду50 Ру3
	ФН2 1/4 –1 – 1 шт.

	2.2.
	Тепломеханика:

	2.2.1.
	Насос DPH 150/280.50Т
	1 шт.

	2.2.2.
	Обратный клапан
	Ду 20 – 1 шт.

	2.2.3.
	Счетчик воды 20мм
	1 шт.

	2.2.4.
	Теплообменник пластинчатый
	300кВт КС14-ТС-10/8-КМКL5 – 1шт.

	2.2.5.
	Фильтр 80-01
	1 шт.

	2.2.6.
	Фильтр воды 20мм
	1 шт.

	2.2.7.
	Мембранный расширительный бак 300л.
	1 шт.

	2.2.8.
	Комплект коаксиальных дымоходов
	11,5 м.

	2.3.
	Автоматика

	2.3.1.
	Стационарный сигнализатор загазованности природного газа
	Барьер МЕТ – 3 шт.

	2.3.2.
	Стационарный сигнализатор загазованности монооксида углерода
	Барьер СО – 3 шт.

	2.3.3.
	Аккумуляторная батарея +12В 7 Ач
	3 шт.

	2.3.4.
	Блок управления насосами
	SK-702 – 1 шт.

	2.3.5.
	Шкаф навесной модульный Mini Pragma с прозрачной дверцей
	12 модулей – 3 шт.

	2.3.6.
	Щит навесной 450х350х250 IP54
	1 шт.

	3.
	Модульная группа котельных № 3

	Самарская область, Большеглушицкий район,

п. Фрунзенский, ул. Нагорная, д. 13б

	Оборудование:

	3.1.
	Внутреннее газоснабжение:

	3.1.1.
	Котел водогрейный двухконтурный с закрытой камерой сгорания
	NAVIEN DELUX-40K – 2шт., тепловой мощностью 40 кВт

	3.1.2.
	Комплекс учета расхода газа на базе счетчика газового диафрагменного типа ВК G 10 с корректором по температуре ТС-220 крепление корректора и датчика температуры на корпус счетчика
	СГ-ТК-Д-16 – 1 шт.

	3.1.3.
	Клапан электромагнитный муфтовый Ду32 Ру1
	ВН1 1/4-Н1 – 1 шт.

	3.1.4.
	Фильтр газовый муфтовый Ду32 Ру3
	ФН1 1/4 –1 – 1 шт.

	3.2.
	Тепломеханика:

	3.2.1.
	Насос DPH 120/250.40Т
	1 шт.

	3.2.2.
	Обратный клапан
	Ду 15 – 1 шт.

	3.2.3.
	Счетчик воды 20мм
	1 шт.

	3.2.4.
	Теплообменник
	100кВт КС03-ТС-10/9-КНКМ2 – 1шт.

	3.2.5.
	Фильтр воды 20мм
	1 шт.

	3.2.6.
	Комплект коаксиальных дымоходов
	3,5 м.

	3.3.
	Автоматика

	3.3.1.
	Стационарный сигнализатор загазованности природного газа
	Барьер МЕТ – 1 шт.

	3.3.2.
	Стационарный сигнализатор загазованности монооксида углерода
	Барьер СО – 1 шт.

	3.3.3.
	Аккумуляторная батарея +12В 7 Ач
	1 шт.

	3.3.4.
	Блок управления насосами
	SK-702 – 1 шт.

	3.3.5.
	Шкаф навесной модульный Mini Pragma с прозрачной дверцей
	12 модулей – 1 шт.

	3.3.6.
	Щит навесной 450х350х250 IP54
	1 шт.

	4.
	Модульная группа котельных № 4

	Самарская область, Большеглушицкий район,

п. Фрунзенский, пл. Ленина, д. 4а

	Оборудование:

	4.1.
	Внутреннее газоснабжение:

	4.1.1.
	Котел водогрейный двухконтурный
	NAVIEN DELUX-40K – 10шт., тепловой мощностью 40 кВт

	4.1.2.
	Комплекс учета расхода газа на базе счетчика газового ротационного RABO G 40 с расширением изменяемого диапазона 1:65 Gmin=1 м3/час, Gmax=65 м3/час  с корректором по температуре  и давлению ЕК-270  с преобразователем перепада давления. Исполнение вертикальное сверху
	СГ-ЭК-Вз-Р-RABO-0,2-65/1,6 – 1 шт.

	4.1.3.
	Клапан электромагнитный муфтовый Ду65 Ру1
	ВН2 1/2-Н1 – 1 шт.

	4.1.4.
	Фильтр газовый муфтовый Ду65 Ру3
	ФН2 1/2 –1 – 1 шт.

	4.2.
	Тепломеханика:

	4.2.1.
	Насос DPH 180/340.65Т
	1 шт.

	4.2.2.
	Обратный клапан
	Ду 20 – 1 шт.

	4.2.3.
	Счетчик воды 20мм
	1 шт.

	4.2.4.
	Теплообменник пластинчатый
	300кВт КС14-ТС-10/13-КL – 1шт.

	4.2.5.
	Фильтр 80-01
	1 шт.

	4.2.6.
	Фильтр воды 20мм
	1 шт.

	4.2.7.
	Мембранный расширительный бак 500л.
	1 шт.

	4.2.8.
	Комплект коаксиальных дымоходов
	17 м.

	4.3.
	Автоматика

	4.3.1.
	Стационарный сигнализатор загазованности природного газа
	Барьер МЕТ – 5 шт.

	4.3.2.
	Стационарный сигнализатор загазованности монооксида углерода
	Барьер СО – 5 шт.

	4.3.3.
	Аккумуляторная батарея +12В 7 Ач
	5 шт.

	4.3.4.
	Блок управления насосами
	SK-702 – 1 шт.

	4.3.5.
	Шкаф навесной модульный Mini Pragma с прозрачной дверцей
	12 модулей – 1 шт.

	4.3.6.
	Щит навесной 450х350х250 IP54
	1 шт.

	5.
	Модульная группа котельных № 5

	Самарская область, Большеглушицкий район,

п. Фрунзенский, пл. Ленина, д. 9а

	Оборудование:

	5.1.
	Внутреннее газоснабжение:

	5.1.1.
	Котел водогрейный двухконтурный
	NAVIEN DELUX-40K – 10шт., тепловой мощностью 40 кВт

	5.1.2.
	Комплекс учета расхода газа на базе счетчика газового ротационного RABO G 40 с расширением изменяемого диапазона 1:65 Gmin=1 м3/час, Gmax=65 м3/час  с корректором по температуре  и давлению ЕК-270  с преобразователем перепада давления. Исполнение вертикальное сверху-вниз, крепление корректора-справа
	СГ-ЭК-Вз-Р-RABO-0,2-65/1,6 – 1 шт.

	5.1.3.
	Клапан электромагнитный муфтовый Ду65 Ру1
	ВН2 1/2-Н1 – 1 шт.

	5.1.4.
	Фильтр газовый муфтовый Ду65 Ру3
	ФН2 1/2 –1 – 1 шт.

	5.2.
	Тепломеханика:

	5.2.1.
	Насос DPH 180/340.65Т
	1 шт.

	5.2.2.
	Обратный клапан
	Ду 20 – 1 шт.

	5.2.3.
	Счетчик воды 20мм
	1 шт.

	5.2.4.
	Теплообменник пластинчатый
	300кВт КС14-ТС-10/13-КL – 1шт.

	5.2.5.
	Фильтр 80-01
	1 шт.

	5.2.6.
	Фильтр воды 20мм
	1 шт.

	5.2.7.
	Мембранный расширительный бак 500л.
	1 шт.

	5.2.8.
	Комплект коаксиальных дымоходов
	17 м.

	5.3.
	Автоматика

	5.3.1.
	Стационарный сигнализатор загазованности природного газа
	Барьер МЕТ – 5 шт.

	5.3.2.
	Стационарный сигнализатор загазованности монооксида углерода
	Барьер СО – 5 шт.

	5.3.3.
	Аккумуляторная батарея +12В 7 Ач
	5 шт.

	5.3.4.
	Блок управления насосами
	SK-702 – 1 шт.

	5.3.5.
	Шкаф навесной модульный Mini Pragma с прозрачной дверцей
	12 модулей – 1 шт.

	5.3.6.
	Щит навесной 450х350х250 IP54
	1 шт.

	6.
	Здание котельной
	Самарская область, Большеглушицкий район,

п. Фрунзенский, ул. Производственная, д. 9
	Кадастровый номер: 63:14:0606002:322
Год постройки 1970

Приложение 2
к постановлению администрации
сельского поселения Фрунзенское

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

от « 13  » января  2023 г. №  2
Порядок

получения копии отчета о техническом обследовании объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

Копия отчета о техническом обследовании объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, предоставляется администрацией сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области по письменному запросу заинтересованного лица в пятидневный срок со дня получения запроса.